


Број на акции и гласачки права 
Состојба на 28.04.2025 год.


Вкупен број на акции 					39918
Обични акции						39918
Акции без право на глас (сопствени акции)		    978
Акции со право на глас					38940







